АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________________№_____

   О  создании штаба оповещения

и пункта сбора муниципального

образования Струковский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области

и назначении должностных

лиц на 2019 год.

В исполнении Федеральных законов от 31.05.1996 № 61-ФЗ «Об обороне, от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности  и военной службе», в соответствии с постановлением суженного заседания администрации муниципального образования Оренбургский район от 04 февраля 2019года № 2-п «О создании, порядке подготовки и содержания объектов  мобилизационного развертывания на  территории  администрации муниципального образования Оренбургский район в 2019 году:
1. Директору МБОУ «Струковская  СОШ»  Лубковской Марине Геннадьевне выделить место для развертывания штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования и поддерживать его в рабочем состоянии.

2. В состав администрации штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования назначить личный состав, согласно  приложения №1.

3. Ответственному за воинский учет Аминовой Гузаль Садршагитовне оформить документацию штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования по образцам с ВК Оренбургского района Оренбургской области и поддерживать ее в рабочем состоянии.

4.  Транспорт для оповещения и сбора личного состава штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования, сбора и отправки граждан, пребывающих в запасе, на пункты предварительного сбора граждан выделить, согласно  приложению № 2.
    5. Контроль за исполнением постановления возложить на       заместителя главы администрации.
   6.  Постановление вступает со дня его подписания.

    Глава муниципального образования                                  А.П.  Захаров
Разослано:   ВК Оренбургского района Оренбургской области, Струковской СОШ, врачебной амбулатории,  д/с «Ромашка»  с. Струково,  МП ЖКХ «Водолей», администрации муниципального
образования  Оренбургский  район, прокурору   района, в дело.